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Einzelplatzierung Schüler Scatt  

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 110  Scat Hülsmann Berno Heerder Jungs 
 2 109  Scat Hülsmann Henri Heerder Jungs 
 3 93  Scat Kreft Luis Heerder Jungs 
 4 85  Scat Westermann Nico Heerder Jungs 
 

Einzelplatzierung passive Jugend 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 282  Schöning Pia Familie Schöning 3a 
 2 270  Hollenbeck Jonas Landjugend Clarholz-Lette 
 3 267  Pohlmeyer Lenja Kein Plan 
 4 258  Haverkamp Nora Jungschützen Cl.-Heerde 
 5 256  Witte Lena Jungschützen Cl.-Heerde 
 6 255  Hartmann Julia Jungschützen Cl.-Heerde 
 7 249  Hartmann Elena Jungschützen Cl.-Heerde 
 8 246  Hollenbeck Marlene Landjugend Clarholz-Lette 
 9 237  Körkemeier Alicia Jungschützen Cl.-Heerde 
 10 235  Lütkerreinke Hagen Landjugend Clarholz-Lette 
 11 223  Barton Victoria Jungschützen Cl.-Heerde 
 12 221  Westermann Pia Kein Plan 
 13 204  Hartmann Sophie Kein Plan 
 14 201  Kiwitt Jan Landjugend Clarholz-Lette 
 15 196  Pohlmeyer Joel Kein Plan 
 

Mannschaftsplatzierung passive Jugend 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Schützenmädels Jungschützen Cl.-Heerde 
 Hartmann Julia 255 
 Witte Lena 256 
 Haverkamp Nora 258 
 Hartmann Elena 249 

 1018 

 2 Jugend Kein Plan 
 Hartmann Sophie 204 
 Pohlmeyer Joel 196 
 Westermann Pia 221 
 Pohlmeyer Lenja 267 

 888 

 3 Jugend U20 Landjugend Clarholz-Lette 
 Lütkerreinke Hagen 235 
 Kiwitt Jan 201 
 Hollenbeck Jonas 270 

 706 
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Einzelplatzierung passive Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 293  Hinkerohe Jessica Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 2 286  Ortkras Diana Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 3 282  Farwick Sandra SPZG Clarholz-Heerde 
 4 279  Franzgrote Nadine Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 5 275  Gerdhenrich Sarah Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 6 269  Westermann Petra Schützenverein Clarholz-Heerde 
 7 265  Tophinke Vanessa Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 8 260  Linckamp Anna SPZG Clarholz-Heerde 
 9 255  Scharpenberg Nina Schützenverein Clarholz-Heerde 
 10 252  Althöfer Wiebke Landjugend Clarholz-Lette 
 11 250  Reckordt Katharina Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 12 249  Terlutter Nicole Schützenverein Clarholz-Heerde 
 13 235  Klaesvogt Sabrina Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 14 234  Rolf Melanie Jungschützen Cl.-Heerde 
 15 212  Böcker Nadine Jungschützen Cl.-Heerde 
 

Mannschaftsplatzierung passive Damen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen 1 SPZG Clarholz-Heerde  
 Wagner Silke 252 
 Gerdhenrich Sarah 274 
 Farwick Sandra 282 
 Linckamp Anna 260 

 1068 

 2 Vorstand Mädels Schützenverein Clarholz-Heerde  
 Terlutter Nicole 249 
 Scharpenberg Nina 255 
 Westermann Petra 269 
 Ortkras Diana 283 

 1056 

 3 Damen Thron 2018/19 Clarholz-Heerde  
 Gerdhenrich Sarah 275 
 Reckordt Katharina 250 
 Klaesvogt Sabrina 235 
 Franzgrote Nadine 279 

  1039 

Einzelplatzierung passive Alterskl.-Damen 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 281  Nordemann Andrea Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 2 280  Witte Regina Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 3 277  Rohmann Christine Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 4 275  Ewers Veronika Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 5 273 90,91 Witt Hildegard Narrenbande 
 6 273 89,91 Rassenhövel Christa Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 7 271  Valentin Anja Gemeindeverwaltung  
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Einzelplatzierung passive Alterskl.-Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 8 270  Stiens Ivonne Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 9 269  Schöning Birgit Familie Schöning 3a 
 10 260  Pankewitsch Anja Narrenbande 
 11 259  Sieweke Karin Sieweke 
 12 254  Westphal Petra Narrenbande 
 13 252 84 Krane Gabi Eckern 
 14 252 82 Wagner Silke SPZ Clarholz-Heerde 
 15 249  Kersting Elke Theatergruppe KFD Clarholz 
 16 246 77 Luttmann-Bopp Regina Narrenbande 
 17 246 74 Voß Michaela Theatergruppe KFD Clarholz 
 18 245  Kemper Elisabeth Narrenbande 
 19 244  Wördemann Irmhild Sieweke 
 20 243  Pollmeyer Waltraud Theatergruppe KFD Clarholz 
 21 237 86 Terlutter-Barkow Ursula Narrenbande 
 22 237 77 Rugge Melanie Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 23 236  Feldmann Angelika Theatergruppe KFD Clarholz 
 24 235  Pieper Gabriele Narrenbande 
 25 232  Snethlage Christiane Eckern 
 26 227  Krane Teresa Eckern 
 27 222  Kleinemaß Christine Eckern 
 28 220  Gohr Ludmilla Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 

Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Damen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen Thron 06/07 Clarholz-Heerde  
 Nordemann Andrea 281 
 Rassenhövel Christa 251 
 Rohmann Christine 265 
 Ewers Veronika 275 

 1072 

 2 Damen Thron 11 / 12 Clarholz Heerde  
 Rohmann Christine 277 
 Nordemann Andrea 276 
 Rassenhövel Christa 273 
 Gohr Ludmilla 220 

 1046 

 3 Kolping-Mannschaft 1 Narrenbande  
 Witt Hildegard 273 
 Schöning Birgit 268 
 Pieper Gabriele 235 
 Westphal Petra 254 

 1030 

 4 Damen 1 Theatergruppe KFD Clarholz  
 Feldmann Angelika 236 
 Pollmeyer Waltraud 243 
 Kersting Elke 249 
 Voß Michaela 246 

 974 
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Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Damen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 5 Damen 1 Eckern  
 Snethlage Christiane 232 
 Kleinemaß Christine 222 
 Krane Gabi 252 
 Krane Teresa 227 

 933 

 

Einzelplatzierung passive Schützen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 289  Brand Sebastian Nimmersatt 
 2 286  Beckheinrich Marcus SPS Clarholz-Heerde 
 3 281  Ortkras Dirk Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 4 280  Vogelpohl Daniel Nimmersatt 
 5 278  Haverkamp Thorsten Schützenverein Clarholz-Heerde 
 6 276  Bellmann Axel Jungschützen Cl.-Heerde 
 7 274  Witt Simon Narrenbande 
 8 272  Burholz Christoph Wagenbauer Vollgummi 
 9 269 91 Reckordt Andreas Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 10 269 88 Schöne Janis Jungschützen Cl.-Heerde 
 11 267  Franzgrote Andre Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 12 264  Werner Daniel Schützenverein Clarholz-Heerde 
 13 261  Diethelm Marco Gemeindeverwaltung  
 14 260 95 Jagilla Jens Gemeindeverwaltung  
 15 260 82 Kintrup Andreas Schützenverein Clarholz-Heerde 
 16 258  Rhebaum Markus Landjugend Clarholz-Lette 
 17 256  Gerdhenrich Christian Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 18 253  Winkelmann Dennis Nimmersatt 
 19 252  Sieweke Ingo Sieweke 
 20 244  Schlepphorst Bennedikt Sieweke 
 21 241  Ruschhe Maik Sieweke 
 22 236  Pankewitsch Niels Narrenbande 
 23 236  Horstkötter Mark Landjugend Clarholz-Lette 
 24 231  Ortkras Bennedikt Schützenverein Clarholz-Heerde 
 25 226  Wiemer Andre Nimmersatt 
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Mannschaftsplatzierung passive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Vorstand Herren Schützenverein Clarholz-Heerde  
 Hartmann Willi 283 
 Haverkamp Thorsten 278 
 Kintrup Andreas 260 
 Bünte Heinrich 265 

 1086 

 2 Mannschaft Gemeindeverwaltung Herzebrock-Clarholz  
 Schröder Marco 273 
 Jagilla Jens 260 
 Valentin Anja 271 
 Diethelm Marco 261 

 1065 

 3 Mannschaft 1 Thron 17/18 Clarholz-Heerde  
 Rugge Lars 256 
 Rugge Melanie 237 
 Ortkras Dirk 281 
 Ortkras Diana 286 

 1060 

 4 Herren Thron 2018/19 Clarholz-Heerde  
 Gerdhenrich Christian 256 
 Franzgrote Andre 267 
 Reckordt Andreas 269 
 Klaesvogt Martin 260 

 1052 

 5 Herren Nimmersatt  
 Brand Sebastian 289 
 Vogelpohl Daniel 280 
 Wiemer Andre 226 
 Winkelmann Dennis 253 

 1048 

 6 Kolping-Mannschaft 4 Narrenbande  
 Barkow Mathias 254 
 Schöning Pia 274 
 Witt Simon 274 
 Pankewitsch Niels 236 

 1038 

 7 Herren Wagenbauer Vollgummi  
 Burholz Christoph 272 
 Franzgrote Andre 255 
 Venneker Nick 236 
 Klaesvogt Martin 265 

 1028 

 8 Mannschaft 2 Sieweke  
 Beckheinrich Marcus 283 
 Sieweke Norbert 227 
 Sieweke Karin 259 
 Wördemann Irmhild 244 

 1013 
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Mannschaftsplatzierung passive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 9 Jugend Ü20 Landjugend Clarholz-Lette  
 Hollenbeck Marlene 246 
 Rhebaum Markus 258 
 Horstkötter Mark 236 
 Althöfer Wiebke 252 

 992 

 10 Mannschaft 1 Sieweke  
 Ruschhe Maik 241 
 Wördemann Hans-Wilhelm 228 
 Schlepphorst Bennedikt 244 
 Sieweke Ingo 252 

 965 

 

Einzelplatzierung passive Alterskl.-Herren 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 293  Kemper Christian Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 2 289  Waltermann Gerd Schützenverein Clarholz-Heerde 
 3 287  Tophinke Klaus Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 4 283  Hartmann Willi Schützenverein Clarholz-Heerde 
 5 276  Bünte Franz-Josef Die Gehässigen 
 6 275  Holtkamp Dirk Schützenverein Clarholz-Heerde 
 7 273  Schröder Marco Gemeindeverwaltung  
 8 271  Rassenhövel Werner Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 9 267  Jostkleigrewe Ralf Die Gehässigen 
 10 266  Großeheide Walter MGV Eintracht Clarholz 
 11 265 88 Bünte Heinrich Schützenverein Clarholz-Heerde 
 12 265 84 Klaesvogt Martin Wagenbauer Vollgummi 
 13 263  Haunert Karl MGV Eintracht Clarholz 
 14 260  Uphus Norbert Die Gehässigen 
 15 259 87 Topp Bernhard MGV Eintracht Clarholz 
 16 259 86 Nordemann Rudolph Die Gehässigen 
 17 256 91 Rugge Lars Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 18 256 80 Strotmann Herbert Schützenverein Clarholz-Heerde 
 19 254 88 Steppeler Norbert Die Gehässigen 
 20 254 82 Barkow Mathias Narrenbande 
 21 253  Füchtenhans Gernot Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 22 250  Schönholz Jo Die Gehässigen 
 23 249  Ellermann Ralf Narrenbande 
 24 247  Broek Ralf Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 25 241  Pieper Bernhard Narrenbande 
 26 239  Witt Hubert Narrenbande 
 27 236  Venneker Nick Wagenbauer Vollgummi 
 28 228 82 Wördemann Hans-Wilhelm Sieweke 
 29 228 75 Bellmann Heiner MGV Eintracht Clarholz 
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Einzelplatzierung passive Alterskl.-Herren 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 30 227  Sieweke Norbert Sieweke 
 31 225  Ortkraß Gerd SPS Clarholz-Heerde 
 32 224  Pankewitsch Markus Narrenbande 
 33 201  Bopp Dethlef Narrenbande 

 

Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Herren 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Schützen 2 Thron 2018/19 SG-Herzebrock  
 Tophinke Vanessa 265 
 Kemper Christian 293 
 Witte Regina 280 
 Stiens Ivonne 270 

 1108 

 2 Offiziere 2. Kompanie Schützenverein Clarholz-Heerde  
 Waltermann Gerd 289 
 Holtkamp Dirk 275 
 Brand Sebastian 286 
 Ortkras Bennedikt 231 

 1081 

 3 Mannschaft 1 Die Gehässigen  
 Bünte Franz-Josef 276 
 Jostkleigrewe Ralf 267 
 Steppeler Norbert 254 
 Rassenhövel Werner 268 

 1065 

 4 Herren MGV Eintracht Clarholz  
 Haunert Karl 263 
 Bellmann Heiner 228 
 Topp Bernhard 259 
 Großeheide Walter 266 

 1016 

 5 Kolping-Mannschaft 2 Narrenbande  
 Ellermann Ralf 249 
 Pankewitsch Markus 224 
 Witt Hubert 239 
 Pieper Bernhard 241 

 953 

 6 Kolping-Mannschaft 3 Narrenbande  
 Luttmann-Bopp Regina 246 
 Pankewitsch Anja 260 
 Bopp Detlef 201 
 Kemper Elisabeth 245 

 952 
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Einzelplatzierung aktive Jugend 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 288  Schöning David  Familie Schöning 3a 
 

Einzelplatzierung aktive offenen Klasse 21-99  

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 300  Katthöfer Heinz - Josef SG-Herzebrock 
 2 297  Brand Ludger Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 3 295 99 Potthoff Bernhard Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 4 295 97 Rohmann Burkhardt Die Gehässigen 
 5 294  Wellerdiek Stefan Schützenverein Clarholz-Heerde 
 6 290 98 Hütt Alfred Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 7 290 97 Kintrup Bernhard Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 8 290 96 Dräger Jochen SPS Clarholz-Heerde 
 9 288  Schöning Ulrich Familie Schöning 3a 
 10 285  Haverkamp Christoph Jungschützen Cl.-Heerde 
 11 282 96 Rolf Andre Jungschützen Cl.-Heerde 
 12 282 93 Henkhaus Karl SPS Clarholz-Heerde 
 13 280  Düpmann Lambert Die Gehässigen 
 14 279 93 Schöne Matthias SPS Clarholz-Heerde 
 15 279 92 Freiberg-Bongartz Martina SPS Clarholz-Heerde 
 16 276  Kemper Nicol Thron 2018/19 SG-Herzebrock 
 17 273  Hartmann Hermann SPS Clarholz-Heerde 
 

Mannschaftsplatzierung aktive offene Klasse 21-99  

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Herren 1 Thron 2016/17 SG-Herzebrock  
 Kintrup Bernhard 290 
 Potthoff Bernhard 295 
 Hütt Alfred 290 
 Brand Ludger 297 

 1172 

 2 Vorstand 1 SPS Clarholz-Heerde  
 Dräger Jochen 290 
 Freiberg-Bongartz Martina 279 
 Katthöfer Heinz - Josef 294 
 Beckheinrich Marcus 286 

 1149 

 3 Schützen 1 Thron 2018/19 SG-Herzebrock  
 Tophinke Klaus 287 
 Hinkerohe Jessica 293 
 Waltermann Gerd 279 
 Kemper Nicol 276 

 1135 
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 4 Mixed Familie Schöning 3a  
 Schöning Ulrich 288 
 Schöning David 288 
 Schöning Birgit 269 
 Schöning Pia 282 

 1127 

 5 Vorstand Herren aktiv Schützenverein Clarholz-Heerde  
 Rohmann Burkhardt 294 
 Wellerdiek Stefan 294 
 Werner Daniel 264 
 Holtkamp Dirk 272 

 1124 

 6 Vorstand 2 SPS Clarholz-Heerde  
 Hartmann Hermann 273 
 Henkhaus Karl 282 
 Schöne Matthias 279 
 Schöning Ulrich 288 

 1122 

 7 Mannschaft Die Gehässigen  
 Nordemann Rudolph 259 
 Schönholz Jo 250 
 Düpmann Lambert 280 
 Rohmann Burkhardt 295 

 1084 

 8 Herren Thron 11 / 12 Clarholz Heerde  
 Nordemann Rudolph 257 
 Füchtenhans Gernot 253 
 Rassenhövel Werner 270 
 Rohmann Burkhardt 294 

 1074 

 9 Herren Thron 06/07 Clarholz-Heerde  
 Rohmann Burkhardt 290 
 Nordemann Rudolph 254 
 Broek Ralf 247 
 Rassenhövel Werner 271 

 1062 

 10 Thron 18/19 Jungschützen Cl.-Heerde  
 Haverkamp Christoph 285 
 Barton Victoria 223 
 Schöne Janis 269 
 Körkemeier Alicia 237 

 1014 

 11 Thron 15/16 Jungschützen Cl.-Heerde  
 Rolf Andre 282 
 Rolf Melanie 234 
 Böcker Nadine 212 
 Bellmann Axel 276 

 1004 
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Glücksscheiben  
 Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 1  SG-Herzebrock  Thron 2018 / 2019  208 

 2  Familie Schöning 3a  Mixed  205 

 3  SG-Herzebrock  Thron 2018 / 2019  203 

 4  Nimmersatt  Herren  202 

 5  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand Herren aktiv  185 

 6  Jungschützen Cl.-Heerde  Thron 15/16  184 

 7  SPS Clarholz-Heerde  Vorstand 1  181 

 8  Jungschützen Cl.-Heerde  Schützenmädels  181 

 9  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand Herren  172 

 10  Landjugend Clarholz-Lette  Jugend Ü20  168 

 11  SG-Herzebrock  Thron 2016 / 2017  167 

 12  Schützenverein Clarholz-Heerde Offiziere 2. Kompanie  165 

 13  Kolping Clarholz  Narrenband 1  165 

 14  Eckern  Damen 1  164 

 15  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2017/2018  161 

 16  Theatergruppe KFD Clarholz  Damen 1  152 

 17  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2011/2012 Herren  150 

 18  MGV Eintracht Clarholz  Herren  150 

 19  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand Mädels  149 

 20  SPS Clarholz-Heerde  Damen 1  147 

 21  Die Gehässigen  Mannschaft  145 

 22  Kolping Clarholz  Narrenband 3  144 

 23  Gemeindeverwaltung   Mannschaft  142 

 24  Sieweke  Mannschaft 2  140 

 25  Die Gehässigen  Mannschaft 1  132 

 26  SPS Clarholz-Heerde  Vorstand 2  126 

 27  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2011/2012 Damen  119 

 28  Kein Plan  Jugend  117 

 29  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2018/2019 Herren  114 

 30  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2018/2019  111 

 31  Sieweke  Mannschaft 1  111 
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Glücksscheiben  
 Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 32  Wagenbauer Vollgummi  Herren  104 

 33  Kolping Clarholz  Narrenband 2  103 

 34  Jungschützen Cl.-Heerde  Thron 18/19  102 

 35  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2006/2007 Damen  97 

 36  Landjugend Clarholz-Lette  Jugend U20  96 

 37  Schützenverein Clarholz-Heerde Thron 2006/2007  94 

 38  Kolping Clarholz  Narrenband 4  92 

 

Goldene 10 
Platz Ergebnis / Teiler Name Vorname  

 1 36,8   Janzen  Andrey  

 2 131,1  Schöning  Birgit  

 3 164,8  Janzen  Peter 

 4 226,6  Bellmann  Sandra 

 5 238,1  Haverkamp  Timo 

 6 276,7  Voit  Alex 

 7 321,6  Janzen  Dietrich 

 8 324,3  Ortkras  Diana 

 9 345,8  Beckheinrich  Marcus 

 10 351,5  Rohmann  Kiki 

 

 

  

  

  

  

     


